
VIII KOOSSEISU  ISTUNGI  PROTOKOLL

Laimjala      12. veebruar 2015 nr 14
Algus kell 16.00, lõpp 18.00

Juhatas: volikogu esimees Aarne Lember
Protokollis: vallasekretär Merike Liiv
Puudus: 
Osa võtsid: vallavanem Vilmar Rei, maanõunik Piret Miller , ehitus- ja majandusnõunik Ado Aus
Istungil osalesid: Politsei- ja piirivalveameti Lääne prefektuuri Kuressaare piirkonnapolitseinik 
Hillar Peegel
Istungi päevakorraprojekti tutvustas volikogu esimees Aarne Lember.
Esitatud päevakorra projekt  kinnitati 4 punktiline 7  poolthäälega .

Päevakord: 
1. Kohtumine Politsei- ja piirivalveameti Lääne prefektuuri Kuressaare piirkonnapolitseinik
Hillar Peegeliga
2. Laimjala valla 2015. aasta eelarve I lugemine
3. Rahvakohtunikukandidaadi valimine otsus nr 2
4. Liikmete määramine SOL- i volikogu poolt moodustatud komisjonidesse

Jooksvad küsimused.
  

Päevakorrapunkt nr 1 
Kohtumine Politsei- ja piirivalveameti Lääne prefektuuri Kuressaare piirkonnapolitseinik
Hillar Peegeliga

Hillar Peegel andis ülevaate 01. Oktoobrist 2014 toimunud muudatustest politseis ja tutvustas 
piirkonnapolitsei tegevust.
Ülevaade oli esitletud stendil.

Päevakorrapunkt nr 2 
Laimjala valla 2015. aasta eelarve I lugemine
Ettekandja: vallavanem Vilmar Rei
Vallavanem kuvas 2015 aasta eelarveprojekti stendile.
Eelarve räägiti  tegevusalade kaupa lahti.
Vallavara müügist on planeeritud ühe korteri  müük ja Vesiroti kinnistu müük, samuti plaanime 
jätkata hajastustuse programmis. Laimjala pargi rekonstrueerimise projekt on töös. Suvine 
suurüritus Laimjala valss- planeerime omaosaluseks 6000.-
Eelarve I lugemine lõpetati ja suunati II lugemisele.

Päevakorrapunkt nr 3 
Rahvakohtunikukandidaadi valimine
Ettekandja: vallasekretär Merike Liiv
Pärnu Maakohtu rahvakohtunike volituste tähtaeg lõpeb 13. aprillil 2015.a.



Kohtute seaduse (KS) § 106 lg 2 kohaselt valib uued rahvakohtunikukandidaadid kohaliku 
omavalitsusüksuse volikogu. KS  § 106 lg 3 alusel on määratud Laimjala vallavolikogu poolt 
esitatavate kandidaatide arvuks -1.
Kandidaatide valimisel tuleb arvestada, et isikut ei või nimetada rahvakohtunikukd järjest rohkem 
kui kaheks perioodiks. (Laimjala vallast on  esitatud kandidaatidest rahvakohtunikuks valitud 
varasemalt Aarne Lember)
Rahvakohtunikukandidaadiks võib nimetada 25-70 aastase teovõimelise eesti kodaniku, kes oskab 
eesti keelt kõrgtasemel ning on rahvakohtuniku tegevuseks sobivate kõlbeliste omadustega.

Rahvakogtunikukuks ei või nimetada isikut, kes on:
süüdi mõistetud kuriteo eest;
pankrotivõlgnik;
tervise tõttu sobimatu;
rahvastikuregistri andmetel elanud Laimjala vallas alla ühe aasta;
kohtu, prokuratuuri või politsei teenistuses;
kaitseväeteenistuses,
advokaat, notar või kohtutäitur;
vabariigi valitsus liige;
valla-või linnavalitsuse liige;
vabariigi president;
riigikogu liige;
maavanem
Rahvakohtunikud osalevad kohtusse saadetud I astme kuritegude kriminaalasjade arutamisel 
üldmenetluses. Kohus lahendab üldmenetluse asju ühtse tervikuna ning seega võib üldmenetlus olla 
määratud mitmeks nädalaks järjest, mille jooksul peaks rahvakohtunik oma põhitööst kõrvale 
jääma. On soovitav, et rahvakohtukandidaatidel oleks enne kandideerimist saadud tööandja 
nõusolek kohtuistungitel osalemiseks. Kohtuistungerid peetakse tööpäevadel kella 9-18. 
rahvakohtunikule makstav tasu on sätestatud justiitsministri määrusega.
Võttes aluseks Pärnu Maakohtu kirja uue rahvakohtunike koosseisu valimistest ja lähtudes kohtute 
seaduse §106 lõige 2 tuginedes Laimjala Vallavolikogu liikmete ettepanekule 
rahvakohtunikukandidaatide esitamisel ning läbiviidud hääletamise tulemusel Laimjala 
Vallavolikogu O t s u s t a b:
1. Valida Pärnu Maakohtu rahvakohtunikukandidaatiks
Aarne Lember.
Otsus juurde lisatud.

Päevakorrapunkt nr 4 
Liikmete määramine SOL- i volikogu poolt moodustatud komisjonidesse
Ettekandja: vallavanem Vilmar Rei
SOL komisjonide moodustamise materjalid oli volinikele saadetud.
Volikoga jäi esialgu seisukohale, et kui teema, kus tahaks kaasarääkida ja panustada, siis nimetame 
oma liikme.

Jooksvad küsimused – V.Rei andis ülevaate Saastna teega seotud arengutest- või mittearengutest.

Aarne Lember
Volikogu esimees




	Päevakorrapunkt nr 1 
	Ülevaade oli esitletud stendil.
	Päevakorrapunkt nr 2 

